
 

UCHWAŁA Nr 18/2020 

ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN KRAJNY W ZŁOTOWIE 

z dnia 19 października 2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Związku Gmin Krajny w Złotowie na 

2020 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy  o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (tekst jednolity 

Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz w związku z § 6 ust. 1 pkt 2 Uchwały nr VI/30/2019 

Zgromadzenia Związku Gmin Krajny z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia planu 

finansowego Związku Gmin Krajny na rok 2020 Zarząd Związku Gmin Krajny w Złotowie uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym Związku Gmin Krajny w Złotowie na rok 2020 

poprzez przeniesienie wydatków w dziale 900 rozdziale 90002 między paragrafami - zgodnie z 

załącznikiem  Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Głównej Księgowej Związku Gmin Krajny w Złotowie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Plan wydatków na 2020 rok

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 18/2020
Zarządu Związku Gmin Krajny
w Złotowie
z dnia 19.10.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 517 593,00 0,00 10 517 593,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 10 517 593,00 0,00 10 517 593,00

4260 Zakup energii 4 500,00 2 500,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 434 893,00 -5 600,00 10 429 293,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

57 600,00 1 700,00 59 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 600,00 1 400,00 22 000,00

Razem: 10 517 593,00 0,00 10 517 593,00



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 18/2020 

ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN KRAJNY W ZŁOTOWIE 

z dnia 19 października 2020r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Związku Gmin Krajny  na  2020 rok 

 

W dziale 900 rozdziale 90002 przenosi się wydatki między paragrafem 4300 Zakup usług 

konkursowych, który ulega zmniejszeniu o 5.600,00 zł w celu zwiększenia: 

 paragrafu 4260 Zakup energii o kwotę 2.500,00 – celem zapewnienia wydatków na 

energię elektryczną i opłatę za wodę, 

 paragrafu 4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki o kwotę 1.700,00 zł  - 

celem zapewnienia wydatków na czynsz dzierżawny nieruchomości gruntowych, 

 paragrafu 4440 Odpisy na ZFŚS o kwotę 1.400,00 zł -  celem zapewnienia wydatków 

na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w związku z zatrudnieniem 

pracowników. 

 

 

  

 

 


